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Fletë pune për nxënësin për Kapitullin 2, mësimi 1 
Vendet dhe kryeqytetet e Evropës 
 
Plotësoni vendet dhe kryeqytetet e Europës në hartën tuaj memece. 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


